	Stav rozpočtu (R2) HZS Středočeského kraje  k datu 31. 12. 2016

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	tis. Kč

	PŘÍJMY  CELKEM
	v tom:
	VÝDAJE CELKEM
	v tom:

	
	Nedaňové, kapitálové a přijaté transfery
	Příjmy  z pojistného
	z toho:
	
	Výdaje na financování programů reprodukce majetku
	z toho:
	Platy zaměstnanců a OPPP včetně pojištění a FKSP
	z toho:
	Ostatní provozní výdaje
	Ostatní sociální dávky

	
	
	
	pojistné na důchodové pojištění
	pojistné na nemocenské pojištění a příspěvky na SPZ
	
	
	Investiční výdaje
	Neinvestiční výdaje    vázané k IP
	
	Platy zaměstnanců a OPPP
	Povinné pojistné
	Převody FKS4330P
	
	

	148 250 
	 2 593
	145 657
	  129 473
	 16 184
	814 232
	33 649
	 33 649 
	          0
	674 716
	 498 843
	 168 495

 
	7 378
	97 860
	8 007
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